Após os procedimentos de reajuste do Contrato, baseado na variação do IGP-M (Índice Geral de Preços -
Mercado) divulgado pela Fundação Getúlio Vargas, o valor resultante da aplicação do índice adotado pelo
locador e especificado na Cláusula Terceira, é de acréscimo de R$ 1.584,58 (um mil, quinhentos e oitenta
e quatro reais e cinquenta e oito centavos) mensais, passando o valor mensal do Contrato, para
R$31.650,11 (trinta e um mil, seiscentos e cinquenta reais e onze centavos), vigorando no período de
30/11/2024 a 30/11/2025. Com o reajuste, o valor total anual passa a ser de R$ 379.801,32 (trezentos e
setenta e nove mil, oitocentos e um reais e trinta e dois centavos).

DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais Cláusulas e condições do CONTRATO ORIGINAL e de outros
instrumentos não modificados por este Termo de Apostilamento, que será parte integrante do contrato
supramencionado.